
Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. objednatele 1459/2018 a č. zhotovitele A2081/19

Příloha č. 1

II. PŘEDMĚT PLNĚNÍ t ' r \

1. Změna rozsahu plnění v jednotlivých letech

Předmět plnění se upravuje o následující práce na jednotlivé akce specifikované v přílohách 
č. 4/2020 a 4/2021 smlouvy o dílo č. objednatele 1459/2018, č. zhotovitele A2081/19:

Práce dle přílohy ě. 3/2020 SOD - Betonové a zděné objekty - výkon TBD

Z provozních důvodů nebude v roce 2020 provedeno
FLÁJE (Cho)
- prohlídka části (vtokové) štolového přivaděče při odstávce zaměřená na posouzení poruchy 

v betonovém ostění

Práce dle přílohy ě. 3/2021 SOD - Betonové a zděné objekty - výkon TBD

Práce budou v roce 2021 rozšířeny o práce z provozních důvodů neprovedené v roce 2020.
FLÁJE (Cho)
- prohlídka části (vtokové) štolového přivaděče při odstávce zaměřená na posouzení poruchy 

v betonovém ostění

IV. CENA DÍLA

1. Cena díla se v jednotlivých letech upravuje:

Práce dle přílohy ě. 3/2020 SOD - Betonové a zděné objekty - výkon TBD

Cena díla se v roce 2020 snižuje o následující částky:

FLÁJE (Cho)
- prohlídka části (vtokové) štolového přivaděče při odstávce zaměřená na

posouzení poruchy v betonovém ostění 33 700 Kč

Práce dle přílohy ě. 3/2021 SOD - Betonové a zděné objekty - výkon TBD

Cena díla se v roce 2021 zvyšuje o následující částky:

FLÁJE (Cho)
- prohlídka části (vtokové) štolového přivaděče při odstávce zaměřená na

posouzení poruchy v betonovém ostění 33 700 Kč

1



Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. objednatele 1459/2018 a č. zhotovitele A2081/19
Příloha č. 1
Změny smluvně dohodnutých cen v jednotlivých letech.
Poznámka: změny jsou označeny kurzívou. ,

Smluvně dohodnuté ceny prací pro rok 2020 nad vodními díly II. kategorie 
ve správě Povodí Ohře, státní podnik, (bez DPH)

1. Podle přílohy č. 2 Sypané přehrady - výkon TBD

Cena prací zhotovitele 1 256 610,-Kč

2. Podle přílohy č. 3 Betonové a zděné objekty - výkon TBD

 Cena prací zhotovitele 804 120,-Kč
3. Podle přílohy č. 4 Kontroly prostorů vtoků do spodních

výpustí přehrad, komplexní prohlídky technologie
- výkon TBD

Cena prací zhotovitele 106 200,-Kč

4. Podle přílohy č. 5 Protipovodňová opatření - výkon TBD

Cena prací zhotovitele 

 Celková cena prací zhotovitele pro rok 2020 bez DPH 2 166 930,-Kč

Smluvně dohodnuté ceny prací pro rok 2021 nad vodními díly II. kategorie 
ve správě Povodí Ohře, státní podnik, (bez DPH)
1. Podle přílohy č. 2 Sypané přehrady - výkon TBD

Cena prací zhotovitele 1 301 250,-Kč

2. Podle přílohy č. 3 Betonové a zděné objekty - výkon TBD

Cena prací zhotovitele 936 900,-Kč
3. Podle přílohy č. 4 Kontroly prostorů vtoků do spodních

výpustí přehrad, komplexní prohlídky technologie
- výkon TBD

Cena prací zhotovitele 98 800,-Kč

4. Podle přílohy č. 5 Protipovodňová opatření - výkon TBD

Cena prací zhotovitele -,-Kč 

Celková cena prací zhotovitele pro rok 2021 bez DPH 2 336 950,-Kč

2



Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. objednatele 1459/2018 a č. zhotovitele A2081/19
Příloha č. 1

V Chomutově dne:
16 -12- 2320V Praze dne:

3


